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N:o 47.

Ank. till Riksd. Kansli den 20 April 1880, kl. 2 e. m.

Utlåtande, i anledning af väckta. motioner, angående afskrifning 
af grundskatterna och indelningsverket samt ändrad 
fördelning af det rikets städer och köpingar åliggande 
ordinarie båtsmanshåll et.

(I. A.)

Uti särskilda, inom Riksdagens Andra Kammare väckta, till Ståts- 
Utskottets behandling öfverlemnade motioner hafva förslag i förestå
ende ämnen blifvit väckta, hvilka förslag Utskottet ansett vara af be
skaffenhet att i sammanhang böra till afgörande företagas.

l-o) Uti motion N:o 19 har Herr Isaac As klöf hemstält, att 
Riksdagen måtte för sin del besluta, att grundskatterna och indel
ningsverket måtte från jordbruket afskrifvas, och att denna afskrifning 
skulle taga sin början från och med nästkommande år, samt att tiden 
örf afskrifningen äfvensom det arliga afdraget under afskrifningens 
fortgång måtte af Stats-Utskottet för Riksdagen föreslås.

Då emellertid Kongl. Maj:t i anledning af Riksdagens den 19 
Maj nästlidet år aflåtna underdåniga skrifvelse uppdragit åt en skatte- 
regleringskomité att, efter fullständig utredning af alla skatteförhållan- 
den i riket, så fort ske kunde, uppgöra förslag till en på denna ut
redning grundad rättvis^ fördelning af skattebördorna, samt denna 
komité ännu icke på långt när afslutat sitt maktpåliggande arbete, 
anser Utskottet att någon åtgärd i den syftning, motionären afsett, 
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för närvarande icke lämpligen bör vidtagas, hvadan Utskottet hem
ställer,

att Herr Isaac Asklöfs berörda motion måtte 
af Riksdagen lemnaS utan afseende.

2:6) Under åberopande af de framställningar i ämnet, som från 
stadsfullmäktige i städerna Karlskrona, Karlshamn och Sölvesborg, 
jemlikt företedde handlingar, blifvit gjorda, hafva Herrar A. K. Goss
händer och F. W. Dahl (i motion N:o 63) föreslagit, att Riksdagen 
måtte i underdånig skrifvelse anhålla, det Kong]. Maj:t täcktes för 
Riksdagen snarast möjligt framlägga förslag till ändrad fördelning 
af det rikets städer och köpingar åliggande ordinarie båtsmanshåll.

Jemväl vid nästföregående års riksmöte väcktes af Herr Gass- 
lander motion i enahanda syfte; och får Utskottet, med hänvisande 
till den utredning beträffande denna fråga, som af Stats-Utskottet 
framlades vid behandling af den då väckta och af Riksdagen i enlig
het med Utskottets hemställan afslagna motionen, erinra, hurusom 
ofvannämnda skatteregleringskomité, hvilken, enligt hvad Utskottet 
inhemtat, genom cirkulärskrifvelse till rikets samtlige städer och kö
pingar infordrat upplysningar angående, förutom andra skatteförhål- 
landen, jemväl de onera, som af motionärerne nu afses, icke torde 
komma att underlåta att å förevarande ärende fästa den uppmärksam
het, detsamma kräfver; och då härtill kommer, att, derest en för
ändring uti ifrågavarande skatteförhållanden blefve beslutad, den
samma otvifvelaktigt skulle vilseledande inverka på de af komitén i 
berörda hänseende infordrade uppgifter samt dymedelst föranleda till 
försvårande och förlängning af komiténs arbeten, har Utskottet icke 
ansett lämpligt, att för närvarande några åtgärder, i det af motio
närerne angifna syfte, vidtagas, hvadan Utskottet hemställer.

att Herrar A. K. Gasslander och F. W. Dahls 
förevarande motion icke måtte af Riksdagen bifallas.

Stockholm den 20 April 1880.

På Utskottets vägnar:

CARL EKMAN.
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